1628

ANT. :  Ord. N° 2047, de fecha 30.08.2015

Ministerio de ORD. N°
Vivienda y

Urbanismo

MAT. : No se ratifica resolucién de inscripcién a
CONSULTORA GRESS LIMITADA Y OTROS.

SANTIAGO, 19 AGo 2015

Gobierno de Chile

DE : DIRECCION NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION DE VALPARAISO
1. Para ser revisada en esta Direccién Nacional, se recibié Ord. del Antecedente solicitando la

ratificacién digital de inscripcion en el Registro Nacional de Consultores del Ministerio de Vivienda y
Urbanismo, de los postulantes:

CONSULTORA GRESS LIMITADA RES. E. N° 1829/10.07.2015
RUT: 76.300.723-5 SIN ROL
JULIA CECILIA VENEGAS ESCALANTE ’ RES. E. N° 1830/10.07.2015
RUT: 12.264.627-0 SIN ROL
INGENIERIA DE PROYECTOS VERTEX LIMITADA RES. E. N° 1832/10.07.2015
RUT: 77.167.110-1 ROL 05-1355
2. De acuerdo al Analisis practicado en estas oficinas de fecha 18.08.2015, no es posible ratificar las

inscripciones efectuadas, por la causa que se indica en la respectiva Ficha del Consultor.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4, Se hace presente, que la revision se debera efectuar con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud. SeksT > ;/
& WINY N 2
N v '
3 $'\I'IA L BURGOSVARTINEZ
RECTORNACIONAL DEL REGISTRO
* } DEXCONSULTORES

DKP e 0/ &
4 (OAXN
DISTRIBUCION: LI
= Destinatario(C/Antecedentes) )
=  Departamento Gestion de Proveedores y Registros Técnicos

= “Ley de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTOC GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

18-08-2015
FICHA DE CONSULTOR
- DATOS DEL INSCRITO - :
Nombre/Razén Social : CONSULTORA GRESS LIMITADA
Nombre Fantasia Do-
Rut : 76.300.723-5
Rol .
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado : INSCRITO SIN RATIFICAR
Regién : REGION DE VALPARAISO
Comuna : VALPARAISO
Domicilio . VISTA HERMOSA 354, PLAYA ANCHA
Teléfono : 86004875 -
Fax :
E-mail . consultoragress@gmail.com
Regién y Rol Anterior : No registra informacién
- RESOLUCIONES
N° Resolucion Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera
Ultima 1829 10-07-2015 10-07-2021
- ANOTACIONES
Detalle
18.08.2015
- NO SE RATIFICA RES. E. N° 1829 DE 10.07.2015 QUE INSCRIBE A CONSULTOR.NO SE ACTUALIZO PATENTE MUNICIPAL
- DE PRIMER SEMESTRE 2015.
- OBSERVACIONES

SE SOLICITO EN REITERADAS OPORTUNIDADES A ENCARGADO REGIONAL ACTUALIZAR DOCUMENTO SIN RESULTADO.

INSCRIPCIONES

; Rubro Espec Subesp Ctg R:‘sool. EZZ';? Ra;ﬁgg; n Ve:gﬁ't::nto Estado Observacion

 PRO ARQU VIVI 1700 3 1829 10-07-2015 10072021  IauETOSIN “No registra.

" PRO ARQU PUBL 1701 3 1829 10-07-2015 10.07-2021 INSCRTOSIN “No registra.
PRO ARQU INDU 1702 3 1829 10-07-2015 10:07-2021  [ORRT oSN “No registra.
PRO ARQU HIST 1703 3 1829 10-07-2015 10-07-2021 INSCGRTOSIN "No registra.
PRO ARQU PAIS 1704 2 1820 10-07-2015 10072021  IhCRTOSIN "No registra.
PRO URBA REGU1800 3 1820 10-07-2015 1007-2021  INSGRTO SIN “No registra.

" PRO URBA SECC 1801 3 1829 10-07-2015 1007-2021  INSGRTO SIN “No registra.
PRO URBA TRAN 1802 3 1829 10-07-2015 10072021  aiB IO SMN “No registra.
PRO URBA SUBD 1803 3 1829 10-07-2015 10072021  [CRTO SN “No reglstra.

' PRO OTROSTASA 1906 3 1829 10-07-2015 10072021  pwuBIAR “No registra.
ASIST DPRO2200 3 1829 10-07-2015 10072021 INSCRTOSIN “"No registra.
ASIST IOBR 2201 3 1829 10-07-2015 10072021  IhauRT O SIN “"No regisira.

v-kv ~

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... ~ 18-08-2015




Registros Técnicos

ASIST ACON2203 3 1829 10-07-2015

ASIST ASTE 2302 3 1829 10-07-2015

SOCIOS Y DIRECTIVOS -

AfRo Titulo
Nac. Profesional

1980 ARQUITECTO

Rut Nombre

12.115.228-ENRIQUE GREGORIO
2 GONZALEZ..

ENRIQUE GONZALEZ

5.881.443-1 F oL 1951

PATENTE MUNICIPAL

Exento Municipalidad
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LA CRUZ

IMPUESTO"
Periodo

Vencimiento Documento

CERTIFICADO BANCARIO

Banco
B.C.l

Emisién
23-03-2015

INFORME JURIDICO

Dictamen
Abogado
FAVORABLE
FAVORABLE.

Fecha Nimero

18-06-2015 102
16-03-2015 48

INFORME TECNICO -~

Fecha Numero
02-07-2015 129

DECLARACION JURADA

Procede
INTEGRANTE DE LA SOC.

- CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emision
12/06/2015
15/06/2015

Nombre Integrante Sociedad

- INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -

Fecha Solicitud

N° Dcto. Impagos
10/06/2015 0

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

Universidad

U. CATOLICA DE 24-10-  SOCIO
VALPARAISO... 2006

TOTAL INTEGRANTES:

No existe Informacién registrada

Observacion

Declarante
ENRIQUE GREGORIO GONZALEZ RATHJE

ENRIQUE GREGORIO GONZALEZ RATHJE
ENRIQUE GONZALEZ ANASTASIADIS

Monto Impago
0

Pégina 2 de 3

)

INSCRITO SIN
RATIFICAR
INSCRITO SIN
RATIFICAR

10-07-2021 No registra:

;'.*No registra.

10-07-2021

Fecha . :
Titulo Tipo Socio Cargo
ADMINISTRADOR...

SOCIO SIN
CARGO...

ADMINISTRADOR
SOCIO

Vencimiento
31-01-2016

Pemiso
SEGUNDO

Periodo
SEMESTRAL

Fecha Declaracién/inic. Act.

Vencimiento
22-05-2015

Abogado

Responsable

Sebastian Alejandro Soto Retamales
PAMELA BUGUENO GAJARDO

Responsable
Informe
HUMBERTO S. GORIGOITIA

Fecha Declaracion
15-06-2015

Notaria

RUT iIntegrante
12115228-2
5881443-1

Fecha Vencimiento Observaciones

09/08/2015

Fecha Consulta
10/06/2015

18-08-2015
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Fecha N°Dcto. - ~Monto Fecha Fecha- o -
- Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
. ENRIQUE GONZALEZ 30-06- 0 0 30-08-2010
ANASTASIADIS 2010 il
! 07 No posee documentos impagos y/o
E\:ﬁgz\gﬁggm_ez v 0 0 27:08:2010 protestados a a fecha de emision de ste
No posee documentos impagos y/o
| ﬁﬂﬁgﬁ%&ggﬂmz pvse 0 0 05102010  protestados a I fecha de emision de este
ENRIQUE GREGORIO 15-10-
GONZALEZ RATHJE 2010 0 0 15-12-2010
14 No posee documentos impagos y/o
ggw%:t%ggi%?ﬁo 22901 (1) 0 0 28-01-2011 %rg?n:teados a la fecha de emision de este
ENRIQUE GREGORIO 10-06-
GONZALEZ RATHIE 2015 0 0 10-08-2015
ENRIQUE GONZALEZ 16-06-
ANASTASIADIS 2015 0 0 16-08-2015
- BALANCE COMERCIAL
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio
No existe Informacion registrada
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO : s
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucion Inicio Término Sancién

No existe Informacion registrada

- ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE e s e
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

- CURRICULUM VITAE i -
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones

07/08/2015 del Profesional Habilitante

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO S B
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacién

15/06/2015 14/08/2015 Sin Informacion...

05/03/2015 04/05/2015 Sin Informacion...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  18-08-2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

18-08-2015
FICHA DE CONSULTOR
Nombre/Razén Social : JULIA CECILIA VENEGAS ESCALANTE
- Nombre Fantasia Lo
Rut 1 12.264.627-0
Rol .
Calidad Juridica : PERSONA NATURAL
- Estado : INSCRITO SIN RATIFICAR
Fecha de Nacimiento 1 22-07-1972
Region : REGION DE VALPARAISO
Comuna : VALPARAISO
Domicilio : 21 DE MAYO 982
Teléfono : 96434221 -
Fax :
E-mail : jvenegasarq@gmail.com
Regién y Rol Anterior . No registra Informacion
RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera
Ultima 1830 10-07-2015 10-07-2021
ANOTACIONES
. Detalle
18.08.2015
NO SE RATIFICA RES. E. N° 1830 DE 10.07.2015 QUE INSCRIBE A CONSULTOR.NO SE ACTUALIZO PATENTE MUNICIPAL
DE PRIMER SEMESTRE 2015.
OBSERVACIONES

SE SOLICITO EN REITERADAS OPORTUNIDADES A ENCARGADO REGIONAL ACTUALIZAR DOCUMENTO SIN RESULTADO.

- INSCRIPCIONES
N° Fecha Fecha Fecha ;
Rubro Espec  Subesp Ctg Resol. Resol. Ratificacion Vencimiento Estado Observacién
INSCRITO SIN **No registra.
PRO OTROS TASA 1906 1 1830 10-07-2015 10-07-2021 RATIFICAR B
PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALPARAISO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2016
IMPUESTO
Vencimiento  Pericdo Documento Fecha Declaracioén/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emision Vencimiento
CORPBANCA 24-06-2015 23-08-2015

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  18-08-2015
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CERTIFICADO TITULO
Fecha de Titulo Ao Titulo Profesional Universidad

INFORME TECNICO

No existe Informacion registrada

~ SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO o
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp’
' Resolucion Inicio Término Sancién
No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde ia INTRANET

CURRICULUM VITAE - e R :
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
26/06/2015 del Inscrito

30-04-2002 2002 ARQUITECTO U. CENTRAL B

. " Responsable
Fecha Numero Observacion informe
01-07-2015 128 . HUMBERTO S. GORIGOITIA
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracion
DEL INSCRITO JULIA CECILIA VENEGAS ESCALANTE ELIANA GERVASIO ZAMUDIO 26-06-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Emisién Vencimiento
25/06/2015 25/08/2015
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -~
Fecha Solicitud N° Dcto. Impagos Monto impago Fecha Consuita Fecha Vencimiento Observaciones
26/06/2015 0 0 26/06/2015 25/08/2015
BALANCE COMERCIAL
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones

Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

18-08-2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

18-08-2015
FICHA DE CONSULTOR
- DATOS DEL INSCRITO ~ : :
Nombre/Razén Social . INGENIERIA DE PROYECTOS VERTEX LIMITADA
Nombre Fantasia . - VERTEX LTDA.
. Rut 1 77.167.110-1
Rol : 1355
Calidad Juridica . SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado : CADUCADO
Regién : RE_GION DE VALPARAISO
Comuna . VINA DEL MAR _
Domicitio . 2 PONIENTE N° 355 DEPTO. 23 VINA DEL MAR
Teléfono 1 (32)2993486 -
Fax :
E-mail : vertexitda@terra.cl
Regién y Rol Anterior . No registra Informacion
RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 175 08-03-2005 20-07-2005 08-03-2008 :
Ultima 364 18-03-2009 27-03-2009 18-03-2015
ANOTACIONES -
Detalle

11/03/2009 LA EMPRESA PRESENTA CURRICULUM VITAE ACTUALIZADO A NOVIEMBRE 2007
- 27/03/2009 SE RATIFICA RESOLUCION EXENTA N° 364 DE 18-03-2009.

OBSERVACIONES

1) INFORME JURIDICO IMPRESO DEBE VENIR FIEMADO POR ABOGADO RESPONSABLE.

2) NO INGRESO AL SISTEMA DECLARACION JURADA, ULTIMA EN CARPETA DE 08/04/2008. DEBE ACTUALIZARLA.
- 3) SE DEBIO ELIMINAR DEL SISTEMA SUBESPECIALIDADES : 1602 - 1607 Y 2200, POR NO CORRESPONDER.

4) NO INGRESO CERTIFICADO BANCARIO DE 24/09/2008.

5) SE HACE PRESENTE A LA ENCARGADA QUE CUANDO ES UN CONSULTOR QUE TIENE ROL, YA TIENE DATOS EN
. "PRIMERA RESOLUCION", POR LO TANTO, NO DEBE CAMBIARLOS.

6) NO INGRESO FECHA DE CURRICULUM.

18.08.2015
. NO SE RATIFICA RES. E. N° 1832 DE 10.07.2015
OBSERVACIONES
EN GESTOR DOCUMENTAL SOLO HAY DOCUMENTOS HISTORICO, NO EXISTE DOCUMENTACION ACTUALIZADA
RESPECTO DE ESTA SOLICITUD DE RATIFICACION Y TAMPOCO ESTA LA RESOLUCION ANTES MENCIONADA
¢ SE SOLICITO EN REITERADAS OPORTUNIDADES A ENCARGADO REGIONAL ACTUALIZACION SIN QUE RESULTADO.

- INSCRIPCIONES -
Rubro Espec  Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion
GEN DIVE CATA 1503 3 364 18-03-2009 27-03-2009 18-03-2015 CADUCADO **No registra. ..
PRO INGE ESTR 102 1 175 08-03-2005 20-07-2005 08-03-2008 CADUCADO ..
PRO INGE TRAT 104 1 175 08-03-2005 20-07-2005 08-03-2008 CADUCADO ..
PRO INGE PAVI 107 1 175 08-03-2005 20-07-2005 08-03-2008 CADUCADO ..
3 364 18-03-2009 27-03-2009 18-03-2015 CADUCADO **No registra. ..

PRO INGE SUEL 1600

P

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  18-08-2015
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PRO
" PRO
PRO
PRO
~ PRO
PRO
- PRO
- PRO
" PRO
PRO
 PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
ADM
ADM
ADM
~ ADM
~ ASIST
~ ASIST
~ ASIST

Rut

16.483.112-MARIA PAZ LEON DEL
4 FIERRO...

15.828.111-JOAQUIN IGNACIO LEON
DEL

ESTR~
ELEC
SANI
PAVI
HIDR
CATA
GEOM
AERE
ESPE
CUBI
TASA
CAPA
AGPO
ALCA
GAS
OTIN
I0BR
PROY
IPAR
INSP
DPRO 2200
IOBR 2201
ACON 2203

1601
1602
1603
1606
1607
137

1900
1902
1903
1904
1906
1907
1914
1915
1916
1917
2100
2101
2102
211

18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
08-03-2005
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009
08-03-2005
18-03-2009
18-03-2009
18-03-2009

PR WWONWWONOLVOLWWOLOWWWWWWNW=a W=

SOCIOS Y DIRECTIVOS

Afio
Nac.

1986

Titulo

Nombre Profesional

1984

27-03-2009

27-03-2009
27-03-2009

20-07-2005
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
27-03-2009
20-07-2005

27-03-2009
27-03-2009

Universidad

18-03-2015

18-03-2015
18-03-2015

08-03-2008
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
18-03-2015
08-03-2008

18-03-2015
18-03-2015

Fecha
Titulo
SOCIO

ADMINISTRADOR

SOCIO

Tipo Socio

‘CADUCADO
ELIMINADO
CADUCADO
CADUCADO
ELIMINADO

Pagina 2 de 5

*No-registra:-:
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..

CADUCADO ..

CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO
CADUCADO

**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..

CADUCADO ..

ELIMINADO
CADUCADO
CADUCADO

SOCIO
SOCIO

**No registra. ..
**No registra. ..
**No registra. ..

Cargo

ADMINISTRADO...

ADMINISTRADOR

s

ADMINISTRADO...
SOCIO
ADMINISTRADO...

U. TEC. FEDERICO SANTA  30-03-

5 LEON ROCHA, JUAN
MARIA... 1983

6.220.4915 Hoianbo.

1955 ING. CIviL SOCIO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Exento

TOTAL INTEGRANTES: 3

PATENTE MUNICIPAL

Municipalidad
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR

Periodo
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL

Pemiso
PRIMER
PRIMER

SEGUNDO
PRIMER
SEGUNDO
PRIMER
SEGUNDO
PRIMER
SEGUNDO
SEGUNDO
PRIMER
SEGUNDO

Vencimiento
31-07-2008
31-07-2009
31-01-2010
31-07-2010
31-01-2011
31-07-2011
31-01-2012
31-07-2012
31-01-2013
31-01-2014
31-07-2014
31-01-2015

NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015 !

- IMPUESTO

Documento Fecha Declaracién/inic. Act.
DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

2004 INICIACION DE ACTIVIDADES

Periodo
2015
2014
2013
2012
2012
2011

Vencimiento
30-04-2016
30-04-2015
30-04-2014
30-04-2013
30-04-2013
30-04-2012
30-04-2011
30-04-2009
30-04-2005

CERTIFICADO BANCARIO -

Vencimiento
17-08-2015
27-01-2015

Emisién
18-06-2015
28-11-2014

Banco
BANCO ITAU
BANCO ITAU

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  18-08-2015
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BANCO ITAU
BANCO ITAU
BANCO ITAU
BANCO ITAU
A. EDWARDS
BANCO ITAU
BBVA

INFORME JURIDICO -

. Dictamen
Fecha Numero Abogado

01-07-2015 107 FAVORABLE
21-10-2008 32 Favorable

- INFORME TECNICQO -

Fecha Numero Observacién

02-07-2015 130
10-04-2008 70

16-05-2000 25

~ INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha N° Dcto. Monto Fecha
Solicitud Impagos Impago Consulta
08/06/2015 0 0 08/06/2015
13/03/2015 0 0 13/03/2015
11/12/2014 0 0 11/12/2014
08/10/2014 0 0 08/10/2014
22/07/2014 0 0 22/07/2014
14/05/2014 0 0 14/05/2014
11/03/2014 0 0 11/03/2014
09/12/2013 0 0 09/12/2013
25/09/2013 0 0 25/09/2013
29/07/2013 0 0 29/07/2013
27/111/2012 0 0 27M11/2012
24/08/2012 0 0 24/08/2012
27/06/2012 4] 0 27/06/2012
12/03/2012 0 0 12/03/2012
31/01/2012 0 0 31/01/2012
10/01/2012 0 0 10/01/2012
09/11/2011 0 0 09/11/2011
21/07/2011 0 0 21/07/2011
29/06/2011 0 0 29/06/2011
31/05/2011 0 0 31/05/2011

RICHARD LEONARDO MONTECINOS VELOSO

10-01-2005 3 HUMBERTO GORIGOITIA C...

DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracién
¢ INTEGRANTE DE LA SOC. LEON ROCHA, JUAN ORLANDO M. ESTER ASTORGA L. 08-04-2008
INTEGRANTE DE LA SOC. LEON ROCHA, JUAN ORLANDO RAUL FARREN PAREDES 17-06-2015

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
16/06/2015 MARIA PAZ LEON DEL FIERRO 16483112-4
17/06/2015 JOAQUIN IGNACIO LEON DEL FIERRO 15828111-2 ‘
12/06/2015 LEON ROCHA, JUAN ORLANDO 6220491-5
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19-07-2013 R B & % 01 o & B R
12-03-2012 12-05-2012
08-11-2011 08-01-2012
08-06-2010 08-08-2010
24-09-2008 24-11-2008
02-03-2008 02-05-2008
01-02-2005 02-04-2005

Abogado

Responsable

Sebastian Alejandro Soto Retamales

Responsable

Informe

HECTOR ARMANDO RODRiGUEZ TRONCOSO
HUMBERTO S. GORIGOITIA

Fecha
Vencimiento
07/08/2015
12/05/2015
09/02/2015
07/12/2014
20/09/2014
13/07/2014
10/05/2014
07/02/2014
24/11/2013
27/09/2013
26/01/2013
23/10/2012
26/08/2012
11/05/2012 No registra informacién § i fech

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
31/03/2012 de emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
de emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
de emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
de emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
de emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
de emisi6n de este informe.

Observaciones

10/03/2012
08/01/2012
19/09/2011
28/08/2011
30/07/2011
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No posee documentos impagos-y/o protestados-a-ia fecha

05/05/2011 0 O 0SmERON  OMOTRON g0 e e

19/04/2011 0 0 19042011 180612011 N :;?;g:gg“gfen}gfo;m’:g°s ylo protestados a la fecha
02/12/2010 0 0 02122010  31/01/2011 o Posee documentos impagos ylo protestados a la fecha
06/10/2010 0 0 061012010  05/12/2010 o Posee documentos impagos ylo protestados 2 la fecha
03/08/2010 0 0 03082010 021012010 KO POSee documentos impagos ylo protestados a la fecha
1410672010 0 0 1400622010 13/08/2010 O posee documentos impagos ylo protestados a la fecha
1911012009  © 0 19102009 18/12/2009 O Posee documentos impagos ylo protestados a la fecha
06/10/2008 0 0 06/10/2009 05/12/2009 N Posee documentos impagos ylo protestados a la focha
17/06/2009 0 0 17/06/2009  16/08/2009 g‘: gr‘:‘?;g:g:”:s’fe"}gfso'rﬂ:‘9°s ylo protestados a Ia fecha
25/03/2009 0 0 25/03/2009  24/05/2009 3‘: g;?;g:gg”;gfenggfomzég°s ylo protestados a Ia fecha
200032000 0 0 200032009 19/05/2009 hO Posee documentos impagos ylo protestados a la fecha
11032009 0 0 11032009 10/0s/2009 WO Posee documentos impagos ylo protestados a la fecha
09/12/2008 0 O 0oM2/2008  07/02/2009 LO g;?;g:gg“:;fe"ﬁ?omgag°s ylo protestados a la fecha
211112008 0 0 211112008  20/01/2009 O Posee documentos impagos yfo protestados a la fecha
MA12008 0 0 111112008  10/01/2009 O Posee documentos impagos yfo protestados a la fecha
021042008 0 0

02/04/2008  02/06/2008

- INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

' Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha ;
;OA"I;?: Solicitud  Impagos Impage Consulta Vencimiento Observaciones
PAZ LEON DEL
FIERRO 02-04-2008 0 0 02-06-2008
JOAQUIN IGNACIO
" LEON DEL FIERRO 02-04-2008 0 0 02-06-2008
- LEON ROCHA, JUAN
ORLANDO 02-04-2008 0 0 02-06-2008
LEON ROCHA, JUAN Informe de Antecedentes comerciales con
ORLANDO 11-11-2008 1 0 10-11-2008 observacion
LEON ROCHA, JUAN Informe de Antecedentes comerciales con
. ORLANDO 11-11-2008 1 0 10-11-2008 v acion
No posee documentos impagos y/o
JOPRUNICC 11112008 0 0 1001:2009 profestados a I fecha de emisién de este
i No posee documentos impagos y/o
e ZLEONDEL 41112008 o 0 10-01-2009 protestados a la fecha de emision de este
informe
LEON ROCHA, JUAN
ORLANDO 20-11-2008 0 0 20-01-2009
No posee documentos impagos y/o
LEON ROCHA, JUAN 54 110008 0 0 19-01-2009 protestados a Ia fecha de emision de este
ORLANDO informe
No posee documentos impagos y/o
LEON ROCHA, JUAN 09-12-2008 0 0 07-02-2009 protestados a la fecha de emision de este
ORLANDO informe
1 No posee documentos impagos y/o
R G \ZLEONDELog.12.2008 0 0 07-02-2009 protestados a la fecha de emision de este
informe
No posee documentos impagos y/o
JOPQUINIGNACIO 09122008 © 0 07-02-2009 profestados a a echa de emision de ese
No posee documentos impagos y/o
S IO 11032000 0 0 10-05:2009  prfestados a l fecha de emision de este
! i No posee documentos impagos y/o
R AL LEONDEL 11 032000 0 0 10-05-2009 protestados a la fecha de emision de este
informe
LEON ROCHA, JUAN 11-03-2009 2 0 10-03-2009 | 1forme de Antecedentes comerciales con
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~QRLANDO . . . RO - ~observacion i s
No posee documentos impagos y/o
LEON ROCHA, JUAN 16 53.2000 0 0 15-05-2009 protestados a la fecha de emisién de este
ORLANDO informe
No posee documentos impagos y/o
LEON ROCHA, JUAN 14 532008 0 0 18-05-2009 protestados a la fecha de emisién de este
ORLANDO informe
i No posee documentos impagos y/o
ARG, 2 LEONDEL 19 532000 0 0 18-05-2009 _protestados a Ia fecha de emision de este
informe
No posee documentos impagos y/o
Lo oM DEL PO 19032009 0 0 18-05:2009  protestados a a echa d emision de este
No posee documentos impagos y/o
JOAQUIN IGNACIO 25-03-2009 ] 0 24-05-2009 protestados a la fecha de emision de este
. LEON DEL FIERRO informe
No posee documentos impagos y/o
MARIAPAZLEON DEL 25 032009 0 0 24.05-2009 protestados a la fecha de emision de este
informe
No posee documentos impagos y/o
LEON ROCHA, JUAN 55 032009 0 0 24-05-2009 protestados a la fecha de emision de este
ORLANDO informe
LEON ROCHA, JUAN
ORL/I\NDO 12-06-2015 0 0 12-08-2015
- MARIA PAZ LEON DEL
FIERRO 15-06-2015 0 o 15-08-2015
JOAQUIN IGNACIO
" LEON DEL FIERRO 16-06-2015 0 0 15-08-2015
- BALANCE COMERCIAL -
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio

30/12/2007 2008 Balance sin Observacion

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO : o - e e
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tip9
’ Resolucion Inicio Término Sancion
No existe Informacién registrada

+ ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE : e o
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en

PORTAL 42583 27-11-2012 SERVIU METROPOLITANO
INTRANET 119 13-03-2012 . MUNICIPALIDAD DE LOS ANDES
CURRICULUM VITAE : : : Coe : =
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones

30/06/2015 del Consultor

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO i =
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion

08/06/2015 07/08/2015 Sin Informacién...
10/03/2015 09/05/2015 Sin Informacion...
10/12/2014 08/02/2015 Sin informacion...
08/10/2014 07/12/2014 Sin Informacion...
23/07/2014 21/09/2014 Sin Informacion...
12/05/2014 11/07/2014 Sin Informacion...
05/03/2014 04/05/2014 Sin Informacion...
27/111/2013 26/01/2014 Sin Informacion...
26/09/2013 25/11/2013 Sin Informacion...
23/07/2013 21/09/2013 Sin Informacion...
2711112012 26/01/2013 Sin Informacion...
27/08/2012 26/10/2012 Sin Informacién...
27/06/2012 26/08/2012 Sin Informacién...
05/03/2012 04/05/2012 Sin Informacion...
13/02/2012 13/04/2012 Sin Informacion...
11/09/2008 10/11/2008 Sin Informacién...

16/05/2008 15/07/2008 Sin Informacion...
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